
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, Tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 11. 5. 2025 – 4. Neděle Velikonoční/ 

 

Tuto neděli je svátek matek – vše nejlepší maminkám a babičkám!  

Farnost Uherský Brod srdečně zve na přednášku Kateřiny Lachmanové: Blahoslavený Carlo 
Acutis, inspirace nejen pro teenagery ve středu 14. května 2025 v 18:00 hod. ve 

farním kostele v Uherském Brodě.   

Návštěva nemocných v Bánově bude v pátek 16. května dopoledne. Návštěva v Bystřici pod 

Lopeníkem se o týden posouvá na pátek 23. května.  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 5.  

Zveme všechny mladé od 12ti let na Arcidiecézní pouť mládeže na sv. Hostýn v sobotu 17. 

května 2025. Uherskobrodský děkanát bude mít „předprogram“ v pátek 16. května 2025. od 

18.00 v Uherském Brodě. Více plakát, nebo web farnosti, kde jsou i přihlášky:  

• na „předprogram“ do Uherského Brodu (vyplňte do 8. května). 

• druhá je na Hostýn (vyplňte do 8. května). 

Příští neděli 18. května bude I. sv. přijímání v Suché Lozi.  

Pouť farnosti na sv. Hostýn bude v úterý 20. května. Zastavíme se také v kostele sv. Filipa a 

Jakuba ve Zlíně, kde působí P. Biernát. Cena 200 Kč, můžete se zapsat v sakristii do 11. května.  

I letos nabízí „Centrum Medjugorje z.s.“ poutě na toto místo velkých milostí. Na pouť 8. – 14. 

6. 2025 bude možno nastoupit v Bánově. Více: https://www.centrum-medjugorje.cz/  

Májové pobožnosti bývají:  

• Suchá Loz: denně v 18:00 hod. (čtvrtek před mší sv.) 

• Bánov: pondělí a pátek po mši sv., neděle 18:00 hod. 

• Bystřice: středa po mši sv., neděle před mší sv., ostatní dny dle domluvy.  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni.  

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 

nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  

 

 

 

 


